
 

 

Agentura InterArtes s.r.o. 

se sídlem:  Sadová 677, 273 45 Hřebeč 
IČ:   14284324, DIČ CZ14284324, neplátce DPH 

bankovní spojení:       

jednající:  Veronika Osladilová 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 362521 

 

(dále jen Agentura) na straně jedné 
 
a 
  
partner:  Město Žďár nad Sázavou 
se sídlem:  Žižkova 227/1, 59131 Žďár nad Sázavou 

IČ:    0029584, DIČ: CZ00295841 

zastoupení  Ing. Martin Mrkos, starosta 
 

(dále jen Pořadatel) na straně druhé 
 
 

uzavírají tuto 
 

Smlouvu o spolupráci 
 
 

I. Předmět smlouvy 

Agentura se zavazuje zajistit pro Pořadatele vystoupení souboru Schola Gregoriana 
Pragensis (dále jen soubor) podle níže uvedených údajů: 

místo vystoupení: Žďár nad Sázavou, kostel sv. Prokopa 

datum a hodina vystoupení: 12. 9. 2023 v 18:00 hodin 

program: Sedm dní na Karlově univerzitě 

zkouška: 12. 9. 2023 v 16:00 hodin 

 
II. Odměna 

Za umělecký výkon, který je předmětem této smlouvy, zaplatí pořadatel Agentuře 

částku ve výši 55 400 Kč. Tato částka představuje celkové náklady včetně dopravy 
a bude uhrazena bezhotovostním převodem na účet uvedený v záhlaví smlouvy na 
základě vystavené faktury. 
Fakturu vystaví Agentura pořadateli ke dni konání akce se splatností 14 dnů. 
Tato smlouva neumožňuje pořizování audio a video záznamů či přenosů, pokud si 
smluvní strany neurčí podmínky a výši odměny. Pořadatel si může pořídit foto a 
video dokumentaci pro svoji interní potřebu. 

 
III. Povinnosti pořadatele 

Pořadatel zajistí souboru šatnu a dostatečný prostor pro uskutečnění zkoušky 
v místě vystoupení. Dále se pořadatel zavazuje zajistit 8 ks židlí a vhodné osvětlení 
v prostoru vystoupení, stolek a židli pro vystavení a prodej CD, místa k parkování 
pro 2 osobní auta, 8 ks volných vstupenek (v případě nevyužití budou vráceny 
pořadateli) drobné občerstvení – neperlivá voda, čaj, káva. 
Pořadatel se zavazuje vytisknout v přesném znění a dostatečném počtu program 
koncertu s komentářem. 



 
IV. Sankční ujednání 

Dojde-li ke zrušení akce uvedené v bodu I. této smlouvy a tím k ukončení smlouvy 
ze strany Pořadatele ve lhůtě kratší než jeden měsíc před dnem konání akce, náleží 
Agentuře náhrada ve výši 50% odměny sjednané v bodu II. této smlouvy. 
Dojde-li ke zrušení akce uvedené v bodu I. této smlouvy a tím k ukončení smlouvy 
ze strany Agentury v době kratší než jeden měsíc před dnem konání akce, náleží 
Pořadateli náhrada ve výši prokazatelně vynaložených nákladů spojených s 
přípravou akce. Výše náhrady však nepřekročí 50% odměny sjednané v bodu II. 
této smlouvy. 
Jestliže provedení uměleckého výkonu spadajícího pod tuto smlouvu nebude moci 
být realizováno z důvodů vyšší moci (např. z důvodů přírodní katastrofy, 
průmyslové nehody, oficiální stávky, války, nařízení nebo rozhodnutí příslušných 
orgánů — jak místních, tak státních — vydaných po podpisu této smlouvy), které se 
svou podstatou vymykají obsahu této smlouvy, v takovém případě se koncert ruší 
bez náhrady pro obě strany. V případě onemocnění souboru je Agentura povinna 

nabídnout náhradní termín koncertu do 3 měsíců od původního termínu. 
 

V. Závěrečná ustanovení 
Agentura bere na vědomí, že pořadatel je osobou, která má podle zákona 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv a o registru smluv povinnost tuto 
smlouvu zveřejnit. Smlouva bude zveřejněna na webových stránkách města. 
Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. Veškeré změny a doplňky v této smlouvě musí být učiněny 
písemně a se souhlasem obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich svobodné vůle a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
Za Pořadatele Za Agenturu 

 

 

 

 
  

 
   

 

 
        

 
     ………… 

 
    

 


